
PROTOKÓŁ NR LVI/23 
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego  

w dniu 09 marca 2023 roku. 
 

Sesja w stacjonarnym trybie obradowania rozpoczęła się o godz. 14:30. Obrady sesji były 
transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=yW7wOb3k4aw 

W posiedzeniu uczestniczył również: 

- Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria Arkadiusz Strzyżewski, 
- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia 

Wojnarowska, 
- Kierownik Biura Bezpieczeństwa, Zarzadzania Kryzysowego i Spraw Obronnych 

Agnieszka Pindelska, 
- Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie Krystyna Zwolińska,  
- Specjalista Epidemiolog Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny  w Piasecznie 

Beata Mazińska.  
 

Głos zabrał: Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria Arkadiusz Strzyżewski. 
 
Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński powitał wszystkich zgromadzonych gości 
oraz Radnych, następnie otworzył LVI sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego i stwierdził 
prawomocność obrad. Lista obecności w załączeniu.  
 
Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie zmian  
do porządku obrad sesji Starostę Piaseczyńskiego Ksawerego Guta. 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut zawnioskował o przesunięcie punktu 13 do punktu 11, 
aby  w pierwszej kolejności rozpatrzyć projekt uchwały w sprawie emisji obligacji oraz, 
w związku z prośbą Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria Arkadiusza Strzyżewskiego, 
o zdjęcie z porządku obrad sesji pkt 15 tj. rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargu nieograniczonego z zasobu nieruchomości 
Powiatu Piaseczyńskiego niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie 9-02 m. Góra 
Kalwaria. Ponadto Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zawnioskował 
o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie określenia zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego 
w 2023 roku. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie wniosek  
o przesunięcie punktu 13 do punktu 11. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 25, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 
wprowadziła zmianę do porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie wniosek  

o zdjęcie z porządku obrad sesji pkt 15. 



Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 12, przeciw - 12, wstrzymujących się – 2 

odrzuciła wniosek. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie wniosek  
o wprowadzenie do porządku obrad sesji w punkt 16 projektu uchwały w sprawie określenia  
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego 
w 2023 roku. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 22, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 
wprowadziła ww. projekt uchwały do porządku obrad sesji. 
 
Ad. 3 Złożenie sprawozdania przez Starostę z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu.  
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Członek Zarządu 
Ewa Lubianiec przedstawili sprawozdanie z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Sylwester Puchała. 
 
Ad. 4 Złożenie sprawozdania przez Przewodniczącego Rady z prac Rady za okres między  
LV a LVI sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński przedstawił sprawozdanie z prac Rady 
za okres między LV a LVI sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 5 Złożenie sprawozdania z realizacji planu pracy Rady Powiatu Piaseczyńskiego za 2022 
rok, w tym informacji o uczestnictwie Radnych w sesjach i posiedzeniach komisji w 2022 
roku oraz sprawozdań z działalności Komisji stałych Rady Powiatu Piaseczyńskiego  
za 2022 rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 

Ad. 6 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  
w roku 2022. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii 
na temat sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku 2022 
Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztofa Kasprzyckiego. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja zapoznała się i przyjęła   
ww. sprawozdanie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 

Ad. 7 Przyjęcie sprawozdania z działalności Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Piasecznie  
za 2022 rok. 



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii 
na temat sprawozdania z działalności Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Piasecznie  
za 2022 rok Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa  
i Porządku Publicznego Krzysztofa Kasprzyckiego. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja zapoznała się i pozytywnie 
zaopiniowała ww. sprawozdanie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie się Panią 
Beatę Mazińską, która w listopadzie 2022 r. objęła stanowisko Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Piasecznie. 
Specjalista Epidemiolog Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Piasecznie Beata 
Mazińska przedstawiła się i  swoje dotychczasowe osiągnięcia zawodowe. 
 
Ad. 8 Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie  
za 2022 rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii 
na temat sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie za 2022 rok 
Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztofa Kasprzyckiego. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja zapoznała się i pozytywnie 
zaopiniowała ww. sprawozdanie 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie sprawozdania 
z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie za 2022 rok Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy w Piasecznie Krystynę Zwolińską. 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie Krystyna Zwolińska przedstawiła 
sprawozdanie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Głos zabrali: Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Radna 
Iwona Jackowicz. 
 
Ad. 9 Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat 
Piaseczyński za 2022 rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii 
Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolantę Zawadzką- 
-Ładecką. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka- 
-Ładecka poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Głos zabrał: Radny Sylwester Puchała, Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński. 
 
Ad. 10  Przyjęcie projektu protokołu z LV sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są uwagi do protokołu. 
Uwag nie było. 



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
protokołu z LV sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 25, przeciw - 0, wstrzymujących się - 1 przyjęła 
protokół z LV sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński ogłosił 10 minut przerwy. 
 
Ad. 11 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie emisji obligacji. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie emisji obligacji Skarbnika Powiatu Tadeusza Waśkiewicza. 
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie emisji 
obligacji. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie emisji obligacji Przewodniczącego Komisji Budżetu  
i Finansów Antoniego Rosłona. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Antoni Rosłon poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Radny Sergiusz Muszyński, Radny Antoni 
Rosłon, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radny Grzegorz Pruszczyk. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie emisji obligacji. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 22, przeciw - 2, wstrzymujących się - 2 podjęła 
Uchwałę Nr LVI/1/23 w sprawie emisji obligacji. 

Ad. 12 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Piaseczyńskiego Skarbnika Powiatu Tadeusza Waśkiewicza.  
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian  
w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Piaseczyńskiego oraz 
projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023  rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Piaseczyńskiego Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 
Antoniego Rosłona. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Antoni Rosłon poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała oba projekty uchwał. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 24, przeciw - 1, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr LVI/2/23 w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Piaseczyńskiego.  



Ad. 13 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej  
na 2023  rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał Skarbnika Powiatu Tadeusza 
Waśkiewicza czy chce uzupełnić w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok.  
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz poinformował, że wszystkie informacje dot. projektu 
uchwały przedstawił w poprzednim punkcie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Sylwester Puchała, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 24, przeciw - 2, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr LVI/3/23 w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 
 
Ad. 14 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej 
Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego Członka Zarządu Ewę 
Lubianiec. 
Członek Zarządu Ewa Lubianiec przedstawiła projekt uchwały oraz poinformowała  
o zmianach wprowadzonych przez Komisję Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii 
Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolantę Zawadzką-
Ładecką. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka- 
-Ładecka uzupełniła informację dot. wprowadzonych zmian do zapisu projektu uchwały oraz 
poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały z wprowadzonymi 
zmianami. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radna Bożena Zarzeczna, Radny Sergiusz Muszyński, Radna Jolanta Zawadzka- 
-Ładecka, Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Radny Sylwester Puchała. 
Radny Sergiusz Muszyński złożył wniosek formalny dot. wprowadzenia zmiany zapisu  
w punkcie 1 c ww. projektu uchwały (średnia z 4,75% na 2.5%). 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 7, przeciw - 16, wstrzymujących się – 0 odrzuciła 
wniosek. 
Radny Krzysztof Kasprzycki złożył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński udzielił głosu osobom zgłoszonym 
przed złożonym wnioskiem Radnego Krzysztofa Kasprzyckiego. 
Głos zabrali: Radna Iwona Jackowicz, Radny Sergiusz Muszyński. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie wniosek 
Radnego Krzysztofa Kasprzyckiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 16, przeciw - 8, wstrzymujących się – 1 przyjęła 
wniosek. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej 
Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego. 



Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 18, przeciw - 6, wstrzymujących się - 1 podjęła 
Uchwałę Nr LVI/4/23 w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionej Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego. 
 
Ad. 15 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 
przetargu nieograniczonego z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego 
niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie 9-02 m. Góra Kalwaria. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali:  Radny Sylwester Puchała, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radca Prawny 
Monika Prajsnar. 
Radny Antoni Rosłon złożył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński udzielił głosu osobom zgłoszonym przed 
złożonym wnioskiem Radnego Antoniego Rosłona. 
Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz 
Rasiński, Radny Michał Grzesło, Radny Sylwester Puchała. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie wniosek 
Radnego Antoniego Rosłona. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 12, przeciw - 14, wstrzymujących się – 0 
odrzuciła wniosek. 
Głos zabrał: Burmistrz Miasta i Gm. Góra Kalwaria Arkadiusz Strzyżewski, Przewodniczący 
Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński złożył wniosek formalny o skierowanie 
ww. projektu uchwały do Komisji Strategii w celu ponownego rozpatrzenia. 
Głos zabrał: Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński, Radca Prawny Monika 
Prajsnar, Radny Sergiusz Muszyński, Burmistrz Miasta i Gm. Góra Kalwaria Arkadiusz 
Strzyżewski, Radny Marek Rutowicz, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut,  Radna Magdalena 
Mika-Kosior,  Radny Sylwester Puchała. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie ww. wniosek. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 11, przeciw - 15, wstrzymujących się – 0 
odrzuciła wniosek. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargu nieograniczonego z zasobu 
nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie 
9-02 m. Góra Kalwaria. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 0, przeciw - 13, wstrzymujących się – 11 odrzuciła 
projekt uchwały. 
 
Ad. 16 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia  zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2023 roku. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie określenia  zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które 
przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2023 roku Członka Zarządu Ewę Lubianiec. 
Członek Zarządu Ewa Lubianiec przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
w sprawie określenia  zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które 



przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2023 roku Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw 
Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Krzysztofa Kasprzyckiego. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie określenia  zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które 
przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2023 roku. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 25, przeciw - 0, wstrzymujących się - 1 podjęła 
Uchwałę Nr LVI/5/23 w sprawie określenia  zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2023 roku. 
 
Ad. 17 Interpelacje, zapytania  i wnioski Radnych. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radna Bożena Zarzeczna, Radny Antoni Rosłon, Przewodniczący Rady Powiatu 
Włodzimierz Rasiński, Radny Robert Lichocki, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radny 
Sylwester Puchała. 
 
Ad. 18 Oświadczenia Radnych. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Radna Katarzyna Strzelecka. 
 
Ad. 19 Wystąpienia osób niebędących Radnymi. 
Wystąpień nie było. 
 
Ad. 20 Zamknięcie sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz 
Rasiński zamknął obrady LVI Sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Sesja zakończyła się o godzinie 17:06 
 
Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

 


